ПРОЕКТ

Администрация
Нивского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.02.2024                                                                                                     № 00–п
д. Явлено-Покровка
О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов

     В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с п.7 ст. 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Устава Нивского сельского поселения, с целью информирования избирателей сельского поселения, Администрация Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 15, 16 и 17 марта 2024 года на территории каждого избирательного участка Нивского сельского поселения, согласно приложению.

2. Рекомендовать участникам избирательного процесса:
1) использовать для размещения печатных предвыборных агитационных материалов специальные места;
2) размещать печатные предвыборные агитационные материалы в иных местах, в установленном законом порядке, исключительно с согласия и на условиях собственников, владельцев помещений, зданий, сооружений и других объектов.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нивский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Нивского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                                    Е.Г. Бохан
                   Приложение
к постановлению администрации
Нивского сельского поселения
от 00.02.2024 № 00-п

Перечень мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 15, 16 и 17 марта 2024 года

	№ избира-тельного участка

	Адрес избирательного участка
	Объект размещения агитационных материалов
	Размещение агитационных материалов

	1406
	д. Явлено-Покровка,

ул. Советская, 2 (помещение школы)

	Здание сельского дома культуры (д. Явлено-Покровка, ул. Мира, 4)
	Печатные предвыборные агитационные материалы

	1407

	д. Назаровка,

ул. Центральная, 23 (помещение сельского клуба)
	Здание конторы
(д. Назаровка, ул. Центральная, 8/2)
	Печатные предвыборные агитационные материалы

	1408

	д. Бердовка,

ул. Центральная, 10 (помещение сельского клуба)
	Здание санпропускника

(д. Бердовка, ул. Северная)

	Печатные предвыборные агитационные материалы

	1409

	д. Липов Кут,

ул. Школьная, 12

(помещение сельского клуба)
	Здание санпропускника

(д. Липов Кут, ул. Школьная)
	Печатные предвыборные агитационные материалы